
GL{+c --clrold
'SCf f.olX 'tc lt oo o J 6+h+

AdásvéteI i keretszerződés

Mely létrejött egyfelől a Markusovszky Egyetemi oktatókórház
székhely. 9700 Szombathely, Markusovszky L'u. 5.

képviseIi: Dr. Nagy Lajos főigazgatő
törzsszám: B13860
adószám: 1 581 3860-2-1 8
ban kszám laszám : Magyar Állam kincstár, 1 OO47 Oo4-o0333 1 66-00000000
mint Vevő

másrészről Johnson & Johnson Kft.

Címe: 1123 Budapest, Nagyenyed u.8-14.

Képviseli : Dr. Kass ai Zoltán ügyvezető
Cégjegyzékszám : 0í _09_1 7 4269
Adószám : 10495177 -2-44
Szám lasz ám: 10800007_721 8803 1

Telefon: +36 11 8842-800
E-mai I : jnj. med ical. megrendeles@ its.j nj. com ; kozbeszerzes@its.j nj.com
mint Eladó között alulírott helyen és napon az alábbi feltételekkel.

PREAMBULUM

Vevő, tárgyban a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXL|ll. törvény (a továbbiakban:
Kbt.) B1.$. alapján nyílt közbeszerzési eljárást folytatott le.

Vevo az eljárást nregindító felhívásban megjelölt határidőre beérkezett ajánlatokat
elbírálta, és a Kbt. 76.s (2) bekezdés c) pontja alapján a legjobb ár _érték arányt
megjelenítőajánlatot benyújtó ajánlattevovel köti meg a jelen szerződést.

A jelen szerződés elválaszthatatlan részét képezik az alábbi dokumentumok (kÜlön
csatolás nélkÜl is):

ajánlati felhívás -közbeszerzési dokumentumok - ajánlat
Jelen szerződés teljesítése, értelmezése kapcsán a Felek az okmányok alábbi

sorrendjét

határozzák meg:
a) a kozbeszerzési eljárás közbeszerzési dokumentuma és a kiegészíto

tájékoztatás során feltett kérdések és azokra adott ajánlatkérői válaszok
(amennyiben releváns)

-
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szállítására' egy éVes időtartamra

b) a közbeszerzési eljárásban benyújtott és elfogadott ajánlat és a benyújtott
hiánypótlások (amennyiben releváns)

c) jelen szerződés

Felek kijelentik, hogy jelen szerződésben foglaltakat magukra nézve kötelezőnek
tekintik, továbbá kijelentik, hogy a fenti előzmények ismeretében kötik meg a jelen
szerződést.

1'l Szerződés tárqva:

1'1'A Közbeszerzési Dokumentumban meghatározott, és a jelen szerződés 1' számu
mellékletében megnevezett ,,Adásvételi szerződés traumatológiai
implantátumok: csípőszegek beszerzésére, szállítására' egy éves időtartamra
konszignációs raktár kihelyezésével.'' (továbbiakban: termékek) beszerzése.

Az Eladó által szállítandó áruknak meg kell felelnie a 2. számú melléklet szerinti
műszaki specifikációnak, valamint azoknak a szakmai jellemzőknek/paramétereknek,
melyeket az Eladő a pályázatában megajánlott.

1.2. Az Eladó vállalja, hogy a termékeket a beadott pályázatában rögzített szakmai
és minőségí követelményeknek megfelelően, az abban szereplő összeállításban
szállítja.

A szerzodés 1' számú mellékletében meghatározott termékek mennyisége a Vevő
tényleges szÜkségleteinek fÜggvényében a megadott tételes mennyiségeken felül
70%' opciót határoz meg.
Vevő, az adás-vételi szerződés lejártát mege|őző 30. napig, rendelkezik az opcióban
foglalt mennyiség megrendeléséről és átvételéről

2'l Szerződéses érték:

2.1' A Vevo által a szerződés ellenértékeként a Eladónak fizetendő összeg nettó 6
849 600 Ft/év + 27 o/o ÁÍa, azaz bruttó 8 698 992 FUév, mely Vevő központi
telephelyére (9700 Szombathely, Markusovszky L. u' 5') szállítva, tartalmazza a
termékek ellenértékét. A tételes árlistát a jelen szerzodés 1' számú melléklete
tartalmazza' Az ár magában foglalja a termék beszerzését, szállítását.

Az Eladó által megadott árak a szerződés hatálya alatt kötöttnek tekintendők'

A szerződéses ár taftalmazza az 1. pontban meghatározott termék árát a
behozatalával, forgalomba hozatalával kapcsolatban felmerÜlt összes költséggel
együtt'

I
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konszignációs raktár kihelyezésével.''

3.l Fizetésifeltételek:

3.1' Az ellenszolgáltatás teljesítése. a teljesítésigazolást követoen, havonta kiállított
számla alapján a Vevo az Eladő Citibank Europe plc Banknál vezetett 1o8oooo7_
72188031 számú bankszámlá!ára átutalással teljesíti a Kbt' 135. s (1) szerint - a
számla kézhezvételét követoen 30 napon belül, a Ptk' 6:130' s 0-Q)
bekezdésében leírtak szerint. AlkalmazandÓ a Kbt.135's. (5)-(6) bekezdése.

A számla mellékletét képezi, a Kbt' 135. s. (1) bekezdés szerinti teljesítésigazolás.
Teljesítésigazolást a Markusovszky Egyetemi oktatókórház Traumatológiai
osztály: név' Dr. Bíró Csabavégzi.

Vevő előleget nem fizet.
Amennyiben EladÓ alvállalkozót Vesz igénybe kifizetésére a Kbt. 135.s (3)
bekezdése azirányado'

3.2. Az adozás rendjéről szÓló 2003' évi XCII. Tv. 36/A. $ alapján kifizetés csak akkor
történhet, ha a számláző fél nemleges adoigazolást ad' Vagy a NAV köztartozás
mentes adozói adatbázisában szerepel

3.3. A fizetés abban az időpontban számít teljesítettnek, amikor Vevő bankja Vevo
számláját a kifizetésre kerÜlő összeggel megterheli.
Fizetési késedelem esetén a Ptk.6:155. $ (1) és (2)bekezdéseÍ szerinti késedelmi
kamatok és behajtási költségátalány érvényesek..

3'4' Az Eladó nem fizethet, illetve számolhat el a szerzódés teljesítésével
összefÜggésben olyan költségeket, amelyek a 62' s (1) bekezdés k) pont ka)-kb)
alpontja szerinti feltételeknek nem megfelelő társaság tekintetében merÜlnek fel, és
amelyek Az Eladő adóköteles jövedelmének csökkentésére alkalmasak;
illetve, a szerződés teljesítésének teljes időtartama alatt tulajdonosi szerkezetét a
Vevo számára megismerhetővé teszi és a 143. $ (3) bekezdése szerinti ügyletekről a
Vevőt haladéktalanul értesíti.

A kÜlföldi adóilletőségű Eladó köteles a szerződéshez arra vonatkozó
meghatalmazást csatolni, hogy az i|letosége szerinti adóhatóságtÓl a magyar
adóhatóság közvetlenÜl beszerezhet a nyertes ajánlattevore vonatkozó adatokat az
országok közötti jogsegély igénybevétele nélkÜl.

3'5. Vevo jogosult és egyben köteles a szerződést felmondani a Kbt' 143. $.- án
túlmenően - ha szÜkséges olyan határidővel, amely lehetővé teszi, hogy a
szerződéssel érintett feladata ellátásáról gondoskodni tudjon - ha
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szállítására' egy éves idótartamra

a) a Eladóban közvetetten Vagy közvetlenÜl 25%-ot meghaladó tulajdoni részesedést
szerez Valamely olyan jogi személy vagy személyes joga szerint jogképes szeryezet,
amely tekintetében fennáll a 62. s (1) bekezdés k) pont kb) alpontjában
meg határozott feltétel 

;

b) Az Eladó közvetetten Vagy közvetlenÜl 25%-ot meghaladó tulajdoni részesedést
szerez valamely olyan jogi személyben Vagy személyes joga szerint jogképes
szervezetben, amely tekintetében fennáll a 62. s (1) bekezdés k) pont kb)
alpontjában meg határozott feltétel'

4. A szERzóDÉs MEGszŰNÉsÉNrr FELTÉTELE|

4'1.Szerződo Felek megállapodnak abban, hogy
fél sÚlyos szerződésszegése esetén írásos
felmondhatják'

a jelen szerződést a felek a másik
értesítéssel, azonnali hatállyal

Az Elado részér ől s ú lyos szerződésszegés nek m i n osÜ l :

- amennyiben a késedelmi kötbér, hibás teljesítési kötbér mértéke meghaladja a
20. napot.

- amennyiben magatartásával a Vevőnek vagyoni, illetve nem Vagyoni kárt okoz,- amennyiben a titoktartási kötelezettségét megsérti,
- amennyiben a szerzódést, vagy abból adódó bármely jogát, illetve kötelezettségét

harmadik személy részére a Vevo elozetes hozzdjárulása nélkül átruházza,

Vevő részéről súlyos szerződésszegésnek minősÜl:* ha többszöri _ minimum 2-szer - elmaradásának oka egyértelmtjen a Vevő
indokolatlan magatartásának róható fel,

- amennyiben a számla megfizetésénél 90 napot
esik és fizetési kötelezettségét az erre történő
határidőig nem teljesíti,

- amennyiben a titoktartási kötelezettségét megsérti,

4.2- Tekintettel arra, hogy a beszerzés tárgya központosított - országos, regionális -közbeszerzési eljárásba is bevonásra kerülhet, ezértVevő a következo bontó feltételt
köti ki:

Vevő szerződéses kötelezettséget kizárolag a Polgári Törvénykönyvről szólÓ 2013.
évi V. törvény 6:116. $ (2) bekezdése szerinti, arra vonatkozó bontó feltétellel vállal,
hogy amennyiben abeszerzés tárgyára vonatkozoan a központosított közbeszerzési
rendszerben keretmegállapodás Vagy Szerződés kerÜl megkötésre, a központosított
rendszerében kell a beszerzést megvalósítania. Felek rögzítik, hogy ebbol Vevőnek
semmilyen hátrányos következménye nem származhat'

meghaladó fizetési késedelembe
írásbeli felszólításban megjelölt
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4.3. Szerződő Felek megállapodnak abban, hogy bármelyik fél ellenőrzési körén
kívÜl eso események (vis maior) mentesítik az érintett felet a szerződésből eredő
kÖtelezettsége teljesítése alól, ha egy ilyen esemény 3 egymást követő hÓnapon át

tart' Ebben az esetben bármelyik fél jogosult a szerzódést egyoldalúan, azonnali
hatállyal, a másik félhez intézett, ajánlott levélben elkÜldött írásos értesítéssel
felmondani.
Vevo jogosult a szerzódéstől elállni, ha Eladó olyan okból, amelyért felelős, oly
mértékű késedelembe esik, hogy a fizetendo kötbér: a késedelem vagy a hibás
teljesítés eléri a 20 napot.

4'4'Elado a jelen szerzódésben rögzített kötelezettségek be nem tartása esetén az
a l ább i mé rtékű kötbérfizetés i kötelezettség ge l ta rtozi k Vevő nek.

Késedelmi kötbér: a késedelmi kötbér alapja a késedelmesen szállított tétel nettó
ellenértéke, mértéke a késedelem minden naptári napja után napi 1 % a kötbéralapra
vetítetten, de összesen legfeljebb a késedelmesen szállított tétel maximum 20 nap
késedelemig érvényesíti. Azt követően Vevó jogosult a szerződéstől elállni vagy azt
felmondani az adott részteljesítés esetében, valamint érvényesítheti a meghiúsulási
kötbért a Vevő.

Hibás teljesítési kötbér:
A Vevő hibás teljesítés esetére a hiba felmerÜlésétől a hiba kikÜszöböléséig terjedo
idotartamra a hibás teljesítéssel érintett termékek nettÓ ellenértékének 1o/o-a hibás
teljesítési kotbér vállalását írja elő. A Vevő a hibás teljesítési kötbér összegét
maximum 20 nap hibás teljesítésig érvényesíti. A 20 napot meghaladó hibás
teljesítés esetén - a hibás teljesítésből eredő és a hibás teljesítéssel okozott károk
megtérítésére vonatkozó Vevői igényeket nem érintve - a Vevő fenntartja a
szerződés felmondásának jogát, mivel a 20 napot meghaladó hibás teljesítést a Vevő
súlyos szerződésszegésnek tekinti.

Meghiúsulási kötbér: Eladó a le nem szállított termékek nettÓ értékének 30oÁ-a,
megfelelő mértékű kötbér megfizetésére köteles. A meghiúsulási kötbér
érvényesítése kizárja a késedelmi Vagy a hibás teljesítési kötbér egyidejű
érvényesítését. A már érvényesített késedelmi vagy hibás teljesítési kötbért be kell
számítani a meghiúsulási kötbér összegébe.

Vevő a szerződés teljesítését akkor
- az ajánlattevőként szerzódő fél a teljesítést
megtagadja
- a teljesítés kizárólag az ajánlattevoként szerződő
lehetetlenÜl

tekinti meghiúsultnak, ha
jogos/méltányolható ok nélkül

fél érdekkörében felmerÜlt okból
el

r

- a késedelem vagy a hibás teljesítés eléri a 20 napot.
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konszignációs raktár kihelyezésével.',

4.5.A kötbér kifizetése nem érinti Vevő azon jogát, hogy a SzerződéSszegéssel
okozott és a kötbér összegéVel nem fedezett kárának megtérítését követelje. Hibás
teljesítés esetén Vevő csak a termék kicserélését fogadja el.

S.Szállítási feltételek és határidők:

5.1. Eladó a termékeket a Vevo központi telephelyére (97oo Szombathely,
Markusovszky L' u. 5._ Traumatológiai osztály) költségmentesen lNcoTERMS 2000
DDP paritás szerint szállít1a le Vevő részére'

5-2. A felek megállapodnak abban, hogy a termékek leszállítására folyamatos
szállítás keretében kerÜl sor az alábbiak szerint:

- Eladó a teljes árumennyiségből a konszignációs raktárkészletet a szerződés
hatályba lépését követően 10 napon belÜl szállítja le.

- Az Eladó minimum a kiírt a tételenkénti éves mennyiség |Oo/o-át köteles
kihelyezni, melyet Vevővel közösen egyeztetnek.

- A készlet átadásáról átadás-átvételi jegyzokönyv készÜl, mely a szerződés 3.
sz. mellékletét képezi' Az átadás-átvételi jegyzokönyv elso része tartalmazza
az átadott termékek megnevezését, mennyiségét, egységárát, értékét. A
második rész tartalmazza a használatba adott eszközök (beültető
műszerkészletek) megnevezését, darabszámát, egységárát, értékét, valamint
az átad ő - átvevő aláí r ás áÍ.

- A Vevő a felhasznált - konszignációs raktárból kivett termékeket
konszignációs lejelentő lapra vezeti fel és kÜldi el a Eladónak, mely egyben
Vevőként is szolgál.

- A lejelentő lapok alapján Az Eladó 24-48 órán belül tartozik leszállítani a
termékeket, sÜrgős esetekben 6-12 orán belül.

- Vevo részérol a lejelentést a Logisztikai osztály illetékes eloadója végzi
(hétfő-csÜtörtök 8.00-15.00 óráig, pénteken: B.00-1 3.00 óráig).

5'3. A termékek átvételét, valamint a konszignációs raktári készlet kezelését a
Traumatológiai osztály képviselője végzi.

5'4 Sürgős esetekben Eladó a megrendeléseket _ leadott fax vagy elektronikus
megrendelés alapján - 12-24 órán belÜl tartozik teljesíteni. (SÜrgős esetnek
minősÜl, amennyiben Vevőnél váratlan rendkívülí helyzet (pl: valamely Eladó
termékhiánya áll fenn).

5.5. Amennyiben Az Eladó egyéb okok miatt a lejelentett termékeket határidőre nem
teljesíti, ugy köteles a Vevő által megjelölt azonos funkciójú, azonos paraméterű
terméket a Vevő részére a termék egységárán biztosítani, vagy a felmerÜlő
költséget Vevő részére megtéríti.
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6'l Csomaqolás:

6.1. Eladó a leszállítandó terméket a lejárat időpontját jól láthatóan feltÜntetve, a
szállítás módjának megfeleló csomagolásban szállítja le. A dobozokon a megfelelő
kezelésre és tárolásra Vonatkozó címkék feltÜntetésre kerÜlnek.

6.2' Vevo a leszállítani kért termék mennyiségét úgy tarfuozik meghatározni, hogy Az
Eladó által előzetesen közölt egységcsomagolás szerinti mennyiségnél kisebb
mennyiség leszállítására nincs mód.

A csomagolási egységeniEladólevélen az alábbi adatok szerepelnek:* Vevo megnevezése: Markusovszky Egyetemi oktatokórház* a doboz tartalma,* a szerződés száma:* dobozszám,* Szállítási cím: 9700 Szombathely Markusovszky L. u. 5'* Szállított mennyiség, Nettó Ft, Áfa, bruttó Ft (El;dólevél esetében)

7.l A termékek áfuétele. tárolása és felhasználása:

7.1'A termékek átvétele Vevő kötelezettsége. Az
csomagoláson észlelheto sérÜlések és dobozhiányok
szemben kárigényt.

átvételekor Vevő kizárolag a
esetén jelent be a fuvarozoval

7.2.A fentieknek megfeleloen a termék mennyiségi átvételére a leszállításkor csak
dobozonként kerul sor, míg a tételes mennyiségi átvételt Vevő a leszállÍtást követő
10 munkanapon belÜl végzi el.

7 '3'A mennyiségi hiányokról és sérÜlésekrol a Vevő jegyzőkönyvet vesz fel, melyet
haladéktalanul továbbít Eladó részére' A megállapított hiányokat és sérÜlt terméket
Eladó a jegyzőkönyv kézhezvételétől számított 30 napon belÜl saját költségére
utánszállítással tartozik pótolni.

A leszállított termékeket a Vevő saját költségére és veszélyére a termék
természetének megfe lelő kö rÜ lmények között raktározza'

A termék minőségi átvételére a felhasználás fÜggvényében folyamatosan kerÜl sor.
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szállítására, egy éVes időtartamra

B.l Szavatossáq:

B.1 .EladÓ a jelen szerződéS alapján leszállításra kerÜlő termékek esetében
Szavatolja a leszál l ítástól szám ított 12 hónapos felhasználhatóságot'

8.2.Amennyiben a fentiek szerinti felhasználhatósági időtartam alatt a termék
valamelyike tekintetében megállapítást nyer, hogy a jelen szerződésben, illetve Az
Eladó a1ánlatában rögzített minőségi paramétereket, követelményeket nem teljesíti,
és funkciójának megfelelően nem használható, Eladó a Vevő által megkÜldott
bejelentés alapján köteles az árut saját költségére 30 napon belÜl kicserélni' A
kicserélt áru tekintetében a lejárati időtartam a csere idópontját ól uya kezdődik.

Az egyes árukra vonatkozó speciális felhasználási feltételeket - melyek azonban ajelen szerződésben rögzítetteknél hátrányosabbak nem lehetnek Vevő számára,
Vagy amennyiben hátrányosabbak, a jelen szerzódésben foglalt feltételeket kell
alkalmazni - az árukhoz mellékelt szavatossági előírások tartalmázh at1ák'

9.t

9'1' Eladó a Közbeszerzési Dokumentumokban előírtak szerint saját költségére
biztosítja Vevo részére a jelen szerzodés specifikációjában meghatározott áruk
forga lom b a hozatalához szü kséges h atósá g i e n gedélyeket'

lmport szállítás esetén a jelen szerződéssel vagy az abban foglaltak teljesítésével
kapcsolatban Magyarországon kívÜl felmerÜlő adókat és illetékeket EladÓ viseli.

9'2'Eladó kötelezettséget vállal, hogy rendelkezik érvényes lSo 9oo1
minőségbiztosítási rendszer Vagy lSo 13485 az orvostechnikai eszközök
minoségbiztosítási rendszer meglétét igazolő akkreditált szervezettol származő
tanÚsítványát, vagy azzal egyenértékű szabványnak megfelelő minoségbiztosítási
rendszer tanúsítványát, melyet a szerzódés hatálya alatt fenntart.

10] Hatálvba lépés:

Amennyiben a szerzodéskötésre korábban kerül sor, mint a32OI2O15. (X' 30') Korm.
rendelet 13's (1) bekezdés a) vagy b) pontja szerinti záró tanúsítvány kiállításának
napja, úgy a jelen szerzodés a 32Ol2O15. (X. 30.) Korm. rendelet 13' s (1) bekezdés
a) vagy b) pontja szerinti záro tanÚsítvány kiállításának napját t<ováto napon lép
hatályba, kivéve a 32Ot2O15. (X. 3o') Korm' rendelet 13. s (3) bekezdésében
foglaltak fennállását, amely esetén a jelen szerződés mindkét Fél általi aláírásának
napján lép hatályba. Amennyiben a szerződéskötésre a 32OI2O15' (X' 30.) Korm.
rendelet 13's (1) bekezdés a) vagy b) pontja szerinti záró tanúsítvány kiállításának

r
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napját követően kerül sor, úgy a jelen szerződés mindkét Fél általi aláírásának
napján lép hatályba.A szerződésben foglalt kötelezettségek súlyos megsértése
esetén a sérelmet szenvedő fél jogosult a szerződést a másik félhez intézett ajánlott
levélben azonnali hatállyal felmondani.

11./ Eqvéb feItételek:

11.'1. Jelen szerződés és annak melléklete csak a Kbt. '141. $-ban leírtak alapján
mÓdosíthatók.

11-2' Minden, a jelen szerzodés keretében a felek által egymásnak kÜldött
értesítésnek írott formában (ajánlott levélben, telefaxon) kell történnie. Ezen
értesítések hatálya a címzett általi vételkor, illetve a neki történő kézbesítéskor áll be

Jelen szerződés 6 azonos érvényű magyar nyelvű példányban készÜlt, melyből az
Eladót 2, a Vevot 4 példány illeti.

Jelen szerződés 1' SZ., 2' sz. és 3. sZ. melléklete a szerződés alapját képező
közbeszerzési eljárásban Vevő által kíbocsátott Közbes zerzési Dokumentumok,
valamint Az Eladó által benyújtott aján lat a szerzodés elválaszthatatlan részét képezik
(utóbbiak kÜlön csatolás nélkÜl is).

11'3' A szerződő felek mentesÜlnek a jelen szerződésből fakadó kötelezettségeik
nem Vagy részleges teljesítésével kapcsolatos felelősség alól, ha a nem teljesítés
ellenállhatatlan erők következménye. Ellenállhatatlan erőn olyan, az illetékes
Kereskedelmi Kamara által igazolt körÜlményeket kell érteni, melyek a jelen
szerzodés aláírását követően felmerÜlő, előreláthatatlan és a felek által
elháríthatatlan események következtében állnak be' llyennek tekintendok főképp, denem kizárólag a háború, foldrengés, tűzvész, robbanás, általános anyag- és
uzemanyaghiány.
Az ellenállhatatlan erő által érintett fél köteles a másik felet a vis maior helyzet
bekövetkeztéről illetve megszűntéről 15 napon belÜl értesíteni.

12'l Bírósáq. alkalmazandó ioq:

A szerzódő felek megállapodnak abban, hogy esetleges vitáikat megkísérlik békés,
tárgyalásos úton rendezni. Amennyiben ennek során egyezség nem jon létre, úgy
kikötik a perértéktől fÜggően a Szombathelyi Törvényszék, illetve a Szombathelyi
J á rásb írós ág kizárőlag os i l letékességét.
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A jelen SzerzodéSben nem Vagy nem kimerítóen szabályozott kérdések tekintetében

a magyar jog, így kÜlönöSen a Ptk. SzerzodéSekre VonatkozÓ rendelkezései az
irányadók.

A szerződés elválaszth atatlan meI lékletei :

1. sz melléklet árazott terméklista
2. sz melléklet specifikációs táblázat
3. sz melléklet átadás-átvételi jegyzokönyv

Szombathely, 2018. j

Jogi

J- '// r " '/
iu ?4e4/ , 1,;/11-,t?
,Jt; r,r ,tj,i i 5

Í4F
/ro
.V

4

Q*"*rtn"9

10



ÁrtábIÁzrt

Budapost, 20l7' októbeI 20'

712 000 Ft
75-130 mm hossz

, Íl:s,Í9.6ll01Ílil

& Johnson K

'"' 
,11, 

*



Részletes írtÁbldzat

ll.rész Csípőszeg spir{lpengóvel

cikkszÁrn mcgnevezós neltó egységár
bt'uItó

epvsóoÁr
473. l sss PFNA Záró kupnk.hol!.{z 0rnnr 

-fi'!'teril
000 Fr l3 970 Fr

{73. l 5ós PFNÁ Zárö ktrpak,ltottz 5nrn Ti,stcril 000 Fr I3 970 Fl
173. I 57S PFNA Záró kupak.hossz 10rnm Ti,steril 000 Ft 13 970 Ft
173. 1 58S PFNA ZárÓ kúxk.ho.$ílr- 1 5mm'l'i.jrlÍDli 000 Ft 13 970 Fr
04 027 030s PFNA Pijtlge' pcÍforú[':hossz 75 nln..ri. steril 39 900 Ft 50 673 F
Ü4'027'03 l s PFNA pingi-.!éfíiJrált, hossz 80 mur.'rl. sterÍl 39 900 Fr 50 673 F
04.027,032S PFNA Pllggrpertbfull, hossz 85 mtr,Ti. steril 39 900 Ft 50 6?3 F
)4.027.033S Pl'NÁ PÍnec' rrcrforált. hossz 90 ntm.'fi^ steiil 39 900 Fí 50 673 F
)4.027.034S PPNA l|enge' Bcrfofdlt haissz 95 mmJí. sterí] 39 900 Ft s0 673 Fl
)4.027.035S PFNAP,cnge;.perfol.rili, hossz I 00 mm.:lli. steril 39 900 Ft 50 673 Fr
]4.027.03ós PfNA p€ng*'; pgÍÍbillL hossz 05 rnmJ]í"'itcril 39 900 Fr 50 673 Fr
04.027.0375 PFNA. llbrrqe' nei'Í'$iáll' hossz Ü mm.1]í.'steriI 39 900 Fr 50 673 Fr
14.027,038S PliNÁ }oírtc: Í'p'rlbrált- hossá l l5 mm.'I|i. stcÍjt 39 900 Fr 50 673 r-r

)4.027.039S PFNÁ, llengei peribrált' hossz 20 mmJíi steÍil 39 900 Ft 50 673 F
)4.42'.L0405 PFNA Prngr, nerfon{lt, hossz 25 rnoL:Íi' steril 39 900 FÍ 50 673 F
)4.027.041S PFNA Fcngp;'l!c}íorÁli hossz 30 mmJ'l- steril 39 900 Ft 50 ó?3 I'
14.023: I 00S :FNA - Proximal [ernur szeg o 9.0 mmiJrosnú:iobb.. l25". hossz 300 mft' T;.,slrÍil 89 000 Fr 3 030
04.023.1 0 1 s )FNA - Proximal Fenrur slrgo 9.0 ntm. |ro$$?Íí' bsl, tzs". hó"ii 30o n'tT'JlsteÍil 89 000 Ft 3030F
14.023. r 02s FI;NA - Proxíma] licin[ÍízsÉ 6 l0.0 mn, lrnsrzú; ioblr; 123q. hossi300 lrrm,'tt_ st"ril 89 000 Fr 3 030 Fl
14.023. I 03S l'Í.NÁ - Proximal Fcmur szec o l0.0 mm' hóssrx' bíil. l25'. hossz 300rnml 

"ri: 
sterit 89 000 Fl 3 030 F,

)4"023. | 04S PFNÁ - Proxinral Femurbilcll o 9.0 ttttn' liír$'íi.i'bb;l3o1Trlaa00 
''1n" 

TI;;a 89 000 Fr 3 030 Fr
)4.023. l0ss I]FNA _ Proximal Femur riteg @ 9.0 nrm; ho*zii. krl. l30al-5;']00nrfi]Tí. stcr;j 89 000 Fr 3 030 Ft
]4'023. l0ós PFNÁ - Proximal Femur]sz4g@ l0.0 rrrnr'fimszi! job|i, l30q' hossz joO mrn..Ii, ste';l 89 000 Ft 3 030 Fl
04_023, I 07S PFNÁ _ Proximal Fcmur jzcg 6 l0.0 mni' lx*$zrl. bal.. 130". hossá 300 mnr.'I'i.'steril 89 000 Fr 3030F
)4.0??,L6ZS tlFNÁ - pruxínal Femuitszpa @ 9.0,mrn; hosgz{t' iobb. l25o. hossz 320 ntnr' 1'i. stcril 89 000 Ft 3030F
)4 027. r 63S llFNÁ . Proximal Femurszcg o 9.0,rnrfu irbsszr'r. bol. tzs".hossz 3e0',rirni.fi. ste. 89 000 Ft 3030F
)4'027' l6ós PFfiÁ - Proxirnal Fenrur rit'[o 9.0 irrm;,i'0srzíl' 'íQbb. l25t hossz 360 iirin_'ri. sterlt 89 000 F 3030F

c4.0?7. l675 PFNA _ Proximal Femurlzcg @ 9.0 mml'hosizrl'' bol; l25o. hossz 3ó0 mnr, ri. it"rit 8q 000 Fl 3 030 Fl
t4.027. l 685 IFNA - Proximal Fernur,szrg o 9'0 ttrrn.;hÓsyiíl,,lolibi l25q. hoJsz í3Ü rrm. flliieiil 89 000 Fr 3 030 Fr
04.027. r 69S )FNA - Proll!mal Femur5zcg'o 9.0;'ltl'l. hrssiú. l'al t2S"''hossl380 mm; Ti' sleÍil 89 000 Ft 3 030 Fl
04,a27.1105 )FNA _ Píoxifiol FeÚluÍ\*Ieg, o 9,0 riiln:'hosszri. ióbb. l25o. hossz 400rnn Ti. steril 89 000 Fr 3 030 F1

)4,027.t',l ts }FNÁ - Proximal Femurlyzrg o 9.0'mm.]losszú.'bal' t25q' hosir'+00''lÍnfi'steÍil 89 000 Ft 3 030 Fr
t4.027,t'125 NA _ Proximal Fomgr,szrfia 9.0'nnt,liosÍzrl' jo-lltt; lx$r. hossz 420 rrrm'ÍL steril 89 000 Ft 3 030 Fr
)4.027,1735 l)

)FNA . Prdxiinal Femur,s74,,O 9.0 mmi hosszú. bal' l259. hossz 42(, tlliii; Ti' steril 89 000 Ft 3030F
)4.477.t825 ,FNÁ - Proxinral t'ernul sea8 tá 9.0 riitii; lro i'z.Ú'J{'bb] l loii t oss7 lzoTm'Ti sie,it 89 000 Ft 3030F
)4.02 83S 'rNa _ proximal Femul.#lg o 9.0 rirm; hÓiigÍr,'ijal,'130". hossz 320 m*'fj, .te'ii 89 000 Ft I 13 030 F
)4.02 8óS IPFNA - Pioxínlal Fenlur'szcg d 9.0 nrrrr,'hosszb,.iolibi 130.;'hoís2 360 mií Til steril 89 000 Fr I l3 030 Fl
)4.027. l87s lpFNA _ Proxínlol Fernúi.szpg o]?.o.rrim, hosE*ír' bal. t3-ano''']60EmJi itrii 89 000 Fl 3 030 Fr
)4.02? 88S IPFNA - Proximal Femur:sriii O,!O:nup, trossrg,,iofb, tiO:; tros*r f 80 .rnt.t'Jt.r't 89 000 Ft 3 030 Fr
04,42't 89S lPÍ;NÁ i Proxirnal Femur sago 9.0 lnüi, hb'!sz.r},.bgl, t10q. hossz 380 mm, T|, stcnL 89 000 Fr 3 030 Fj
04.jzt 90s ' l|!NÁ . Pmxírrral Feltrur s?'93 o !qm'trúiÓ!$a1'jc!!. l30i, lrossz 400 mr'l, íi, steiiÍ 89 000 Ft ll3030Fr
j4.027 9lS'|PÍ,!lA-Proximal Femrrrrvc[@,.9.0'mur;lrosszit'bal;|j09.hossz400mrn.Tí'steril 89 000 Fr I 13 030 F
]4.027'l92S ll'trlNÁlProximajPcmur:szpg'Q9,0mm,]hosctú,jÓbt],j309,hossz420lnnr'Tl'stcril 89 000 Fr I t3 030
)4.027. l9-3S PFNÁ'' Ploxima] Fequ!}:]^gg '6 9;0'mnr; lrbsszü, l-riil; lx01' hossz'- 42o rrrfi;'Tí' steril 89 000 Fr Ir3030
)4.02'1.2025 l :NA - Proiimal Fernuitr?*go l0.0hlht'-h'ossf.]i';iobbi l25.' hossz320 tÍirn.'Iii,,steril 89 000Fr n3 030 F
)4.02'1.2035 PFNÁ - Proximal Fcmur.sz*É o l0.0 rÍri,}; lr(i!gú'' hltl; l25.. hossz 320 in,ru tl. st.7 89 000 rt I 030 Fl
44.02'L2065 lr'NÁ _ Proximaj F€nluisdpg a l0.0 iiirn, ha}rsl{' iobb;l?5:,tro$z_360 ;'m''fi, steril 89 000 Fr I 030 F
44.077.20'15 PFNA _ Proximal FclnuÍ.sz'sgo l0.0 lxltl' hosqzt'r'lia[, i25., hossz 360 lnnr'.|i;stciil 89 000 rr ! 030 Fr
)4-027.2 l 0S pI'{Á - Proximal FemuÍ*eeg o !0,9rrrnr.h{]sszir, jo|lb; lzsd, trossz q00 nil' fi.ster't 89 000 Fr I 030 r
04,027.2 I i S Í'P{t|i{ - Proximal Femur.vrí! Z l.0:0 ririir' krssz-{i. bal,' l251.Jtdosz aoo lnrn.ri, iterit 89 000 Ft I 030 F
)4.42't.2725 pp1*ii'\ _ Proximel l]crriúiiz*g o l0.0 mrrr, hosszú; jóbb' lJ0:; hossz 320 mn. Ti' gtetil 89 000 Ft 030 F
)4.027"2235 |}l,,NA-.Ilroxiniil Fernurszbgo l0'0irrrir,1lrn!_szü,l'rri; l10"rhqssz320miji, Ii; steiil 89 000 Ft I 13 030 r
04.027.2265 IPF.NA 

_ Proxímal FjmuÍ:sz.i'g o l0'0.í1/i'i hb$s'zÁJobbi l30"' lrossz 360 nrrn, 'ti, bteril 89 000 Fr 030 Fl
)4.02',t.2275 PFNA - PÍoxinq! Frliltlr:'4s.0 tO,o mq hosszt1,'tral; i]o1 t'oss"]oo6m3]nEi 89 000 Ft 030 F
)4.027.230S PFNA . Proxírnal Femur s.zeg @ l0.0 mn;]hossi.ril,ionb. tsoi hosszl{'lEmit'.'' 89 000 Fr 030 Fr
)4.027.2315 P];NA _ Proxímal Femur 62*$o l0.0,rrrrtti hosíztt.:5'[L t roó. lioss. +00 mlrt t'jst€ril 89 000 Ft 030 Fr
)4.027.2445 PFNA -.Pro! jrnal Fcmur s2{8'o I 2.0 ntnt, lttlsyzü, iobij. l 2 5.. hossz 300 n]mrlst.'i t 89 000 Ft 030 Fl
i4.0?'1 2.415 FNÁ - Proxjrnal Femurpiaö zíí'n,ffi 89 000 Fr 030 F
)4.027.2423 PFNA - Proximal Fcmur s?i{' @ lz.o nrrn- tro*ai;.loiiii űs{Ío*7:zo l lTliJill 89 000 Ft I 13 030 F
)4.02',t.2435 IFNA - Prolinlal Fetnur $zcg o l2.0 rrrm. hosszü; bol' 1:'". hoss" 32o $ÍrL"|;. st 

'il
st 000 Fr 113030F

04,021.)445 PFNA _ p'o*;'nu' FeInur $z.cg Ö l2,0 rarn, holgzü' iobt}, l25.' hossz 340'lirnr. ti' stgi] 89 000 Fr lt3030F
04.027:2455 PFNA _ Proximal Fonrrrr si*g o l2.o rrinrjro'sszrtltlall zs._-toiü 340 nm' Tí steril 89 000 Fr I 13 030 Fl
04.a21.2465 PFNÁ - Proxirnal Femurszra'&o l2'0 lrrnr. liosszú. ióbb- l25". hossz_]ó0 rtnr. Tj_ steril 89 000 Fr l t3 010 F:
)4.A11.2475 |llr}lÁ - Proxitnal Fetlur szcg Ö l2.0 úmr ho*yzú: bal. l25o. hoss"z 360.irul'. 'ri. s!€ril 89 000 Ft I I 13 030 Fr
4.421.2485 PFNÁ - ProximaI Fcrrtur jz.cÉ o l2.0 ntln' hocgzljl iobb. ti j{irossz:so l'm. n'. steril 89 000 Fl I I 13 030 Fr
)4.021.2495 PFNA,- Proxinra] Fetnurszeg'0 l2-0 mtrt. hosv2ír;:bul. 125a.h's.o's0lfuJjjT steÍil 89 000 Ft I I ll 030 Fl
)4.027.250S }FNÁ - Proximal Fefll gr $z[8 Z l2.0 nrtll. hqsr.irL.íobt, l25., hossz aoo-mrn, ii, siérií 89 000 Fr I l 13 Ü30 l'
04.027.2515 PFNÁ_,Pro.tinlol Fcmurgzo8:ol2'0rínl,hos:l.{íLbal-l25o'hossz100*ni, n',sterit 89 000 !'t I t13030F
04.021.2525 PF-NÁ - Proxitlql Femur szrg o l2.0 nrrrr, holszú, |obb' l25." hosra 420 tltnr. 'l'i. steri] 89 000 Fr I 113030F1
0+.0x't 2s3s lÍlN^ - t'.oxi'nut r.n''u. o'{e o t 2'o ÍrrnÚoss?'t{, l,íü l - sro0oET I ll 030 lit
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)4 02't z60s PFNÁ _ Proximal FemLtr szcg o l?'0 rnm, lrosszü. 'íotrb. l30., tlosr" j'oo m'nJi, 

'reril
89 000 Fr l l3 030 Fr

)4,421 .26t5 PFNA - Proximal Femur szeg O 2.0 mm' hosszü. bal. 130'. lrossz 300 mm. Ti. steril 89 000 Fl l3 030 Fl
)4.027.2625 I'FNA - Prqlinral Fenrur szeg 6 2.0 mm, hosszú' iobb' l30o. bossz 320 mm_ 'I'i. steri| 89 000 Fr l3 030
)4'027 '2ó3s PPNÁ - irqximal lenur szcg@ 2.0 rnm. hosszú' bal. 130". lrossz 320 mm' Tí. steril 89 000 Fr B 030
)4.02'1.2645 PFNA - Prpxjmal Femur szeg.O 2,0 mm, hosszú, iobb, l 30'' hossz 340 mrn. Tí. stsril 89 000 rt 13030F
M.U27.265n. PFNA _ Proximul iemuÍ szeg o 2'0 lnm, hosszú. lral, 1 30o' hossz 340 nrm' Ti. steril 89 000 Fr l3 030 Fl
34.027.266S PFNA - Proxirnal Ferlur szeg O tZ.O 

'nr,. 
}'oiffi 89 000 Fr 13 030F

34i027.26"15 PFNA - Proximal Femur q?.gg @ i2.0 iuth, tiosrzrt, trst, t:O:, trossz f OO rnnr. fi. sre af 89 000 pr l3 030 Fr
04.427.2685 PFNA - Proximal licnlur szeg O 2.0 nrm, hosszt]' iobb. l30'. hossz 380 mm'"Íi.:steril 89 000 Fr l3 030 Fr
)4.027.2695 PFNA --lroxínral FernLrr szeg'o .0 tnm, hosszú' bal' 130o' hossz 3B0 lnm. Ti_ sle,ril 89 000 Ft 13 030 Fl
\4.027.2705 FNA - Proximal Femur sz:g @ 'ortm. htls*Ü' iobb' l30". hossz 400 ntm. Ti. "9tcril 89 000 Fr l3 030 Fr
)4.017.2715 PFNA - Proximal Fantur sy*p,O ,0 nnq hosszü. bbl, [30ó, hossz400 Ílm. Ti. steríl 89 000 Ft 13 030 Fr
)4.027,2'1?S PFNA _ Proxinral Fenlur.Íz}g' o l2'0 nrrn, h'ósíziir, 'iobb. l30.. hos* 4i0 

'n'rrri. 
.t*í 89 000 Ft I 13 030 Fr

,a?7.2735 PFNA - Proxinral Femur szeg O 12.0 mm, liossz{r. ba}, I30". hossz 420 mm. ti- stiilt 89 000 Fr 13 030 n
)4.027.280S PFNA : Proximal Fernurszeg 6 14.0 rrtírr, hossz,rl"'iotib. tzs". iioss;]joam'}L Tj. ste.íl 89 000 Fr t3 030 F
)4.A27.28 PFNÁ - Proxímal Fe'nur 3zíg o l4^0 inln, hoss'áít' liat' tzs". hossz ro0 r'ÁfrE. srerit 89 000 Ft 3030F

.02?.282i FFNÁ : Proximal Fe mur *zeg o 'l4.0 fim' hllli$?.ü, iobb. t25"' hossz 3j0 }$m,Tí. 
"lerll

89 000 Ft 3 030 Fr
)4,027.283S PFNA - Proxjmal Felnrtr,urg 6 l4.0 nrm' lrrxszü' ljall l25"' hossi j20 rnm. ti. sterit 89 000 Ft 30308
)4.427.2841 PFNA _ Proxímal Femurí4cg o l+'o'm,ffi 89 000 Ft 3 030 Fr
)4.0??.2855 PFNÁ - ProxÍmal Fonlur.gz.igo 14.0.rrrm, lto*iai, birl, l25o. hossz 340n''r' ]L'teril 89 000 Fr 3 030 F1
)4.421.2865 lÍNA - Proxjmal l..crrrurszagO l4.0'mm; hosszu' iot$'j*'ffi:oo n'nr. r,i-t..lr 89 000 Fr 3030F
)4,427.2875 PFNA _ Proximal Eemur siü'ga l4.0 mm,,,hÍr$ge{r,:bal' tzs". hossz jóó rrrrn.ffill 89 000 Fr 3030F
)4.027.288S PFNA - Pioximal Femur.Íz4É.o i'l,g nr'n, troffi 89 000 Ft 3030F
)4.021.2895 PFNA Proxinral Femur sztga l4.0rrnm,. hopszrr; b'elJ251 h"*;lg0ffiTi:;i;.,1 89 000 Ft 3030F
)4.027.2905 PFNA - Proxirnal Fcmur $in& o l4'0:mm; hosszü iobb; I25o' jiossz 400 mm3i;ÍlTl 69 000 Ft 3 030 Ft
)4.027.2915 PFNÁ _ Proximgl Femui:'1acg 6 l4.0'mrn" hqsszÍr' brrl' l25". hosii 4o0 n'm. :l-i-.toil 89 000 Fr I 030 Fr
)4.0272n5 PI'NÁ - Proximal Femú s'A&o l4'0lmm' hor.seú. iobb, l25"' hossz4zo iriirr] ,rj .st"";t 89 000 Fr 3 030 Fl
04.027.2935 |!{Á - Proximai Femu( 5z4Ea l4.0 mm' hotíz.r.r. bál. l25o" hossz 420.fim' Tí":steril 89 000 Fr 3 030 Fi
14,027.300s l|FNÁ - Proiima| Femursz.dg 6 l4'0 mm'hoÍtzú' iotit' i jo{l.iosszjoo 

'nntfrlst-ir 89 000 Ft 3 030 Fr
14.027.30 l s illNÁ l Prqxírnal Femur lzcgg 14.0:nÍmi.hod$r*. bal. t:o". hossi30omm. .fT: 

steril 89 000 Fr 3030F
)4.477.3025 PFNÁ - Proximal Femur.g*Eo l4'0 irrnr''lrnssi{i'.iobb. l30:' hossz 320rrrm.:.Tí_steli] 89 000 Ft 3 030
)4.027.303S PFNA . Proxirnal Femur.szag O 14.0 nrru;,fiogszir, bsl, I 30o, hossz 320 rnnr.,Ti. steiil 89 000 Ft 3 010
)4.027.3045 P|tN^ - ProKifia|F€mur.r4cg 6 l4,o,rnln,Ilosg''ü',jobb' t3Q., hossz 340.n1rir;-&ii*it 89 000 Fr 3 030 Fr

.027.305S l]FNÁ - Proxima] Femur sz'.!g Ö 14'0,nrlrl |lo$sr.ü''bal. l30"- hossz 340 mrn, 'fl_ ste ril 89 000 Ft 3 030 rr
,027.306S 'FNÁ _ Proximál Fepur,gpop o l4,0 mÍr' hoclzü. iobúl l3T1 hoss." í'0 n"''' ll'-t*jl 89 000 Fr 3 030 Fr

)4.027.]015 PENA - Proxlmal Fcmur,szog @ l4.0'mrn, ho*z.ú. bal' l3oi hosiz 3ó0 m'n.|Í1stcril 89 000 Fl 1030F
)4.027.308S )FNÁ _ Proximal femu1s:rcg O 14.0,rrip.J1|í$.1/1'jobb, l30"' hossa Jro mn' Íi. ste rii 89 000 Fr I 030
)4,027.309S ]FNÁ - Proximal Femu(€úáÉa l4'0 ruml'bownL butl l:F' nosszJaonim'rT 

"toit 89 000 Fr 3030F
04.027.3 r0s ]FNA _ Proxíin.tl Femurszig 2 l4.0 Í1m, ho.t!i1.ü;:o.nu'j jöq' t *ü+oo 

'ffi':ri' 89 000 Ft 3030F
04"027.31 ls )FNA - PÍoximql F€lnurliiÚ o 14.0 nli$'liq8sa{ !xl; l30o. t'o'sseqoo]nnr Li+te"it 89 000 Fr l13030F
)4.027.3t25 'FNÁ _ Proxjrnal !éryur srog o t +.oirr 89 000 Ft n3 030 F
)4'0?7. ] l 3 S I PFNA - Proximal Femu r, qÉg a l 4'0 iln,}'ol ffiffi 89 000 Fr 113030F,
17a260s IPFNA - Proximal Femu|s4ilg o l0 !:!rR,.t25", hossJ iaQ 

'rrrrrJí, 
stqil 500 Ft 65 405 Fl

72.2615 PFNA - Proxinrál Femur,6!ÜÁ o l l rnm. l25". hossz 240 nltn, 
l[i.'stsÍjl

500 rt 65 405 Fr
472.2625 prNe - proxima] Femur sic& o iá 

'hlÉ;
25o;- hossz 240 t:tm.,Tí,- steril 500 Ft 6s 405

172.2655 PFNA - Proximal Femursz.cgO l0 rnm, 30.'.'hossi 240 mitr, 'Jií: steril 5l s00 Fl 65 405
I't2.?665 Pj!!Á__Proximal Femurszeg2 l l rnnt. 30". hossz 240 mi'1.'l'i.'llterÍl 500 Fr 65 405
172.2675 PFNA - Proxima) Fcmrtr,,s4}g O l2 nrnrr 30". hossz 24(i nlm, lti:, steril 500 Fr o) 4{J5
4't2.Z7AS PFNA - Proximal FemuÍsq{& o |0 $m' 5l' hóssz 240 nml Tl- steril 5l 500Fr ó5 405
4'17.27t5 }l]N{_ Proxiqal FemurÍiu8 o l l nrnr. l35"; hossz 240 mini't]ilsteril 5l 500 Fr 65 40s Fr
t72.Z7zS '3}lÁ _ Proxirrral Femui-s2é.B o tz nrln, t35"' iióiJ'4o l]|')iTl l!l''] 51 500 Ft 65 405 F
,72.2755 prN n _ pro*';ri'ot rem ur secg o t o'0 hift: l 

jó!92ú.jiii!b;''i2 r--E omT; I 030 F
172.280S IIINA - Proxirnal Fcmurszog @ 10.0 nn_ lrbsq4ij,jobb" l:0", hosszj+O n.m'!ti steili 89 000 Fr 030
+'72.2905 P$,NA - Proximat femui Szets O tO.O :nffi

000 Ft l13 030r
+'72.2955 PIIIIA_ Proximal Femur,s*ag o l0,0]tnií; 

'lí'js7j, 
JobL 130i, hossz 380 rnm, Ti. Jiel;t 89 000 Ft I ll 030 Fr

172.30sS til.J,|.+ . prox jnral rem ur szox @ l o.o mnl hioisziiF@ 89 000 Fr I l3 030 Fr
472.3 t0S piNA'- p'ox;mat p"mur;rzeg.o to.9 íínr' lrosilz!, jb.úúlL:l{hosq4?Q6- ]tEii 89 000 F l13030fl
472.3205 PF!{Á _ Pro*ínra] Fe,nrrr s'rg o l0,o rnm, hosszü' b3j' tj5 89 000 rt I t3 030 F
472.3.255 li'lNA: Proxilal Femutnega l0.0 lrrm. Ílbssz.tr:llaii l3ftl. hossz j?o nrír".t. 

't"rit
89 000 Ft lll030F

+72.33s5 lIiNA - Proximal Femur32cg@ 10.0 nh}; 

'!oBí7z*' 

bnl, 12s|. hossz'380-rrlnt''TílGiii 89 000 rr I I3 030 Fr
L?2..3405 F-FNA - Proxínral |em y! r.lr& @ t o'o m*. lrm 89 000 Ft I 13 030 Fl
72.350S P.{NA _ Protimal Femur:szot a l0.0 nirn, hC,sEü;[ilJ2Í' h"*r 420 mn'rTi"siilli 89 000 Ft lll030Fr

472 l55S PFNA - Proxi mal renl uI iiicg' o l 0.o ninr; irosszü; bTi.T3 0". k ffi 42ffi;rlű;i 89r0{J0. Ft I t3 030 Fr
t72 3705 PFNA _ |roxinral Fcrnucs4eg o l 0 rnm, 125.' hossz 200 min;]í'i, steril 5 s00 Fr 65 40-t Fr
+'t2.37 13 PI'NA - Proxiilal Femurs2cg E I I nrni, 125.. hossz 200 nriu.Tir steril 5 500 Fr 65 405 F
+'72.3725 PFNA _ Prox i m al Fem !1Y'1L @ t 2 tnlÍ,'1 a5-' hossz 2 odffiffi 

".il 51 500 Ft 65 405 F
47?.3755 PFNA _ ProxinraI Fenur:sztÉ o l0 nfi' l]0.o, t,ossz 2oo mnr' fGterit 51 500 Ft 65 40s F
472,3'765 PFNA - Froxürral Femur *2cg o l l nrnr, i Üo. hos'" zoo rii*.Ti:steri] 5 500 Ft ó5 405 l:
4?2,3??S PFNA,: Proximal Fe mur s:c& O 12.tnm, 130", hossz 200 nrm. Ti.,srciil { 500 Ft ó5 405 Fl
472.385S PFNA - Proxln]al F*mrrr rucg o l0'rlm, l25.- lrossz l7Ü rnru Íi stcril 5 500 Fr 65 40s F
172.386S PFNA - Proxintal Fcrntx szcg @ l 1 fitttl, l25q. hossz l 70 mn!. ri' stcÍil 5 5ÜÜ Ft 65 405 Ft
112.3875 PI;NA _ Proxímal Fgmur!4s o 12 nrit' I25"" hossz l70 nrrn; Ti, steriI 5 500 ]t 65 40s Fl
+72.3905 PFNA - PÍrr.,linrnJ Fernu, gz'i:g o lg l'r.'n' t30.' ho'.z D0 m'r',T'-liil]- 5 500 Fr ó5 405 I.'72.391S IPFNA-- Proxirnal Femucszeg O I 1 nnr, l3Oi hossz 170 nrm, Tí, ster;l 500 Fl 65 405 Fl

-



cikksÍÁÍl ntcgnevczés ne|Íó egysdgÁl
bruttó

egvséEÁf
472.3925 IFNA - Proximal Femur szeg O l2 nun. I 30". hossz 170 nrrn. Ti. steril 51 500 r( 65 405 Ft
472.400S )FN.A - Proxintal Fetnur szeg o 9'0 rnln, l25'' hossz 240 lnm. Tí. steril 5l 500 tl 65 405 Fr

1]2_4gl's-I!tNÁ - Proxirnal Femur szcg o 9.0 rnm, l30., hossz 240 rrrnr' Ti, steril 51 500 Ft ó5 405 Fl
+'12.4 0s PFNA _ ProximaL lemur szeg o 9'0 lnnr. hosszú. jobb. 1 25o. hossz 340 mrrr' Ti' storil 89 000 Fr ll3030Fr

tq PI;NA - Proxinrnl !'emur szeg @ 9.0 mm. hosszü. bal. l25". hossz 340 rnm. Tí. s(eril 89 000 Fr I 13 010 Pl
+'72.4 2S PI;NA - Proxirnal Fentur szcs o 9.0 nrnr. hos*zr]r' íobbl l 30o. hossz 340 lnm. ti. sluri| 89 000 Ft 3010F
172,4 {3s lPFNA - Proximal Fenur szeg o 9.0 rnnt. lrosszú' bal' r30". hoisz7o rnm. ri. sterit 89 000 rr 3030F
4'12.4305 IINA - Proximal Femur szeg O 9,0 mm, 125', hossz 200 rmm, Ti, sterjl 51 500 Ft 65 405 F
472.4315 IPFNA - Proxtmal Fomur szcn 0 9.0 nrm. 130.. hossz 200 mm. 'ti- sreril 51 500 rt 65 405 F
472.436s |Íll.'NA - Proximal Fenrur srcrt 6 9'0 rnnr. l25'. hossz l70 ntm. :l'Í. steril 5t 500 Ft 65 40S F
172.4375 IPFNA - Proxinral l;ernur szeg O 9,0 nrm. 130", hossz l?0 nm. Ti. sreril 51 500 Fr 65 405 F
459.26Q Retcsz csavnr o 4,9 mnt. Ótrntclsz&. hossz 26 nrm; Tí; zöId 6 7ó0 Ft 8585p
459.280 R,c{ev. csavar o 4.9 n1nl. óÍlnletsrJ. hossz 28 nrm' '|'i, zóld 6 760 Fr I 585 Fr
459.300 lctcsz csaYar.o 4.9'rrtm_ Óhnlct-3?j_ hossz 30 mm 'l'i zolrl ó 7ó0 Ft 8585F
459.32A Relesz*sÁvAÍ o 4.9 ntnt.'Önmetgr.ö. hossz 32.rnm. '[L zÖtd 6 760 Ft 8585F
459.340 leiesz csavar o 4.9 mm. önmetszó. hossz 34 mnr. Ti. zold 6 7ó0 Ft 8 585 Fr
+59.360 ietesz csavar @ 4'9 lnm. onmetsző' hossz 3ó mrn. Tj. zold 6 7ó0 F't 8 585 Fr
1s9.380 Retesz csavar ó 4,9 mln.önnretrnó. hosv 38 mm' Ti. zÖld ó 7ó0 Fl I 585 Ft
159.400 Rciis2 csavar o 4.9 rnm,'ÓmlrpEző. hossz 40'nrrt.'l'Í: zo]d 6 760 Fr 8 585 Fr
l,ss.42Í) Retesz csavar o 4'9 Ínili''snmetszó_ hossz 42 ínm: 'fi: zÖld ó 760 Fl 8 585 Fl
+59.440 Retesz csavar 0 4.9 mrn. tlnrnetsz.d" hossz 44 illnr.'l'i. zÖld ó 760 ["1 I 585 Fl
59.460 Rtlc$z csavar 6 4.9 mfi" önmctszö. hosv 46,mm,-'l'j. zÖld ó 760 Fl 8 585 Fr

159.480 Retesz csavar o 4,9 mnr. öífieLv-Ó. hó$r?.48 Ílmi Ti: zöld 6 760 Ft 858sF
í59-s00 l'ctcsz csavar o 4.9 nrnt. Ónnrcltr.ó' hossz 50,lnrn;''il- zÖld 6'160 Ft 8s85F
59.520 Retesz csavar @ 4.9 nrm':Ormeisl{l- hossz 52.rnrn:'Xl: ztJid ó 160 Ft 8 585 F1

í59.540 Retosz csavar (Z 4.9 mmi öniÍel!73. höss' 54mm::r1" 

'rld
ó 760 I.t 858sF

59.s60 Retesz csavar o 4_9. mm; iin'Íe!5tő. hossz 56.mtru Tl: zöld 6 '76A FL 8 585 Ft
59.580 R$t(\g' csavar a 4.9lllni]ÖllmtilzÜ. hmsz 58 nrrii, 'fi_ z-tilrl 6 ?60 Fr I 585 Fr
s9.600 letesz csavai o 4'9.nrur. önmcrszj. hóssz 60 lnrnr_ Til löld 6 7ó0 Fl I 585 Fr
59.640 letesz csavar ü 4'9 mni. ömrctszŐ.,hossz 64Ílft. Ti. zötd ó 7ó0 Fl 8 585 Fr

r59,680 Re(esz csavar @ 4.9 
'li'n; 

r'lií:els/5' hossz 68' úrn. Tí. zÖld 6 760 Fl 8585F
59.720 R€lesz csavar o 4.9'mr||'onrnc$zó. hossz 72;mrn'Íii zerld ó 7ó0 Ft 8585F

.59.760 ILelesa csayar a 4.9 mm.,Öilmot:czó. hossz ?ó mm''li; zöld 6 760 Fr 8585F
{59.800 Roiesa csavar @ 4'9 Ínm' Önnl€t&áú' lróssi80,rlim: 1:l_ ztild ó 760 Ft 8585 F
459.850 lctcs:r' csavcr o 4,9 mtn.'r!]nl€lsztlJ hossz 85 lnm.'[i' Zöld 6 760 Fr 8585F
4J9.900 lú{+sy-,csavar o 4'9 mnr''ö'nrne{szl!, hossz 90 mm. 1]i: zrtd 6 7ó0 Ft 8585 F
159.950 Retijsz csavar @ 4.9,iltni: t'nnlgtsá}.'hossz 95 tttm, Ti" zóld ó 760 Ft 8585 F
{59'9ó0 Relcíl:csavaÍ o 4.9.nrmi' ÓnlncRzö' hossz l 00 nnr' Ti' zÖld 6 7ó0 Ft 8585F

)3.702. l20S ['r'ál,lme kanülaszgtt a3.3 klln[l oldalsó n 30 00Ö Ft 38 100 Fr
03.702- l 50s lraumaSnritz-Kít 4TL mL2*7 mL 12 000 Ft 40640 Fr
07.702.040s liurunacsm:V* Zsnlcnt-Kit l0 ml J9 000 Fr 49 S30 Fr

)4.005.51ó Loo}hu{ screw stardriveÓ o 5'0.mrn. lensth 26 njlt. foÍ McdutlÍrYl Nails. Titanium Ailov ffrlNt lighl srecn 6 ?60 rt 8 585 Fr

l4,00s.5 r 8 Lockiitg Screw Stardrive* o 5.0 tím' lbÍigih,28 nin' forMűdulhíÍyNííls; Titenium'Állov_íl'j!N). liplit Éresn 6 760 F! 8585F
14,005.520 l',ocking Scrgw $tardrivcú o 5.0 nrm']pnsl}l 3o *''', for Mqdt4!a*Nuílsi Titanium ÁlloÍ{'TÁN). }íiiht ErcdiI ó 7ó0 Ft 8.585 F

)4 00s.522 lL$qkjng, scÍew stardriveü o 5.0 mmr lcn*lttl 32 rlnt. forMedilllorv Noiig Titaníurrr.ÁlliÍ tltANL lithr green 6 760 Er 8585F
14,005,524 |[o'ckííg Screrv stardriYoo o 5'0 rnnr, Ir'ngth 34 ftm' íor Medulla; Nails' Titanium Átlov'it nn!. iinlit nrccn ó 760 Ft I 585 Fr

)4n05.526 Loc*íng Screw Stardnvco o 5'0 mm' lcnsrh 36 tnnr' lor Mtdullrw Noils. Titanirrm Állov {'lÁN)- liaht cÍ€fi 6 760 Fr I 585 F(

)4.005.528 Í;ocking Screw Sllrrdriyeü' o 5.0lnm, lrlrgth]38 mtrr. for M+dul|aly'Ntiilg; Titaniurn Álioy (i'ÁN).'lisht srccn, 6 760 Ft 8 585 Ft

04.005.530 Lxroking Screw Stardriveo o 5.0 nlrn, lli|glh 40 mni; for Mod-utioÍy Nailg Tiaanium 

^llo{(l,ÁN')' 
linht Í$aell, 6 7ó0 Fl 8 .585 Fr

04.005.512 ,oetírrg' Screw Stardrivco o 5.0 nrm. }ens1h'42 nr*. fór Medullarv Nails. Titariirrm Á!loVíÍÁN). liÉlit üracn, 6 160 Ft 8585F
)4.005,534 Locking Screw Stardrivcs o 5.0 ntln. lcnglh 44 mm' for Mcdullarv Nails. Titanium Altov í'l'AN). líclrt qrccn 6 7ó0 Ft 8585F
)4.005,536 l.ocking Screw Stordr ive! o 5.0 nttll. l'':hBth 46 nrur' for Mcdtrllury Noils. Titarrium Áliov (l ÁN)' línht s'rccn 6 760 Fr 8s85F
)4.005.538 ltic_kirrÉ Screw Stardrjveo o 5.0 mm^,lirlslh 48 rnnr. foI MadrilÍíÍv b-laíis: Titanium Áll{'v'fi]ÁNi_ litht orccn 6 760 rr 8585F
34.005.540 Í-ock ing Screrv S(ardríveB 0 5.0 nlnl, lcngih j0 mlú. for Mcdullurv Nníls. iitanium 

^tlov 
ITAN). líBlrt precn 6 760 Ft 8585F

)4.00s.542 I.orkin8 Scrcw SÍardrivea Z 5.0 mnr, lgrigth 52 mm. for |v{gr1{|61y Nails' Titanium Allov (:l.ÁN). liqht'Efg:n 6 760 rt I 585 Fr

)4.005.544 l-ockilrg Screw SturdrÍvq! o 5.0 mm' lcng'lh 54 mnl. for Mcduliirry Nalls. Titaniurn 
^ilov 

('rAN'). liuljl arcclr 6 7ó0 Ft I 585 Fl
)4.005,54ó l-ockiltg Screw Shnlrivi.s o 5.0 ulot, lcngtlr 56 hltl. for MÜdtil]trrv Naíls' Tiranirrm Allov ffAN)' licht Brccl] 6 760 Ft I 585 Fl

c4 005.548 Lockine Screw StardríveQ o 5.0 nini. lonarlr 58 Íilitl. tbr MÚijullÚrv Nailr_ Titanitlnl Áiov fI ÁN\_ |iolrt srccn 6 760 Ft I 585 Fr

04.005 5s0 l,ockhlg Screrv Stardrivc$ o 5.0 mm' lcns,lh ó0 lnnt.'for Merlullorv Nails. Titarrium aliovlT^N\_ lislitprton 6 76AFt I 585 Fl

04.045,552 :oclring Screrv Stardriveó' o 5"0 ntrn, lcnx{h ó2 trlm. for MertuÍltln Nuilg. Titanium Álíov ('l AN). lioht eÍeirr 6 ',t60 Ft I 585 Ft

)4.005.554 Í,ouking Screw Stsidriv'c! o 5'0 lnnr, lctrgth 64 nrrn. tbr lvlct|uljrry Nnils, Titanium 
^llÖV 

f'l ÁFlt. liltlrt ,rrcen 6 760 Ft 8 585 Ft

)4 00s,.55ó Lockílrg Screw Stardriveo o 5'0 nttll. Isngllt 66 fim' for blcrjulhrv Nalls. Títan juur Állov (]IÁN}.lirrllr Éresn 6 760Ft I 585 Ft

)4 005 558 'oekixg scÍew stardriveo o 5.0 nrnr, |ettr{tli 68 rnrn. for ModLillnry Nai|s, Títaniuut Ál|oY {:rÁNi' liEhr BÍeen 6 7ó0 Ft I 58.5 pt

14.005.560 'ocking Scrcrv StardriveÚ 0 5.0 nrrn. lcngrh ?0 rnnt, for Merlullury Nrrils, Tjtanium Ailuv ('lhN)' lirhr erccn ó 7ó0 Ft I 585 tft

14.005.562 i'r:cking Screw Stnrdrivú1 oJ.0 rnnr. lan8tli 72 mm, íor Med_l'lhry iNaits; Titaniurn Állrly (MN). light grccrr 6 ?60 Fl 8 585 Fl

)4.005 564 -oeking Screw Stardrjveo o 5.0 lnn1 lcng(h 74 mm,,íor Mer]ullary Naí!s. Ti{anjurn ,{llov {ÍÍ'AN}. licht $écn ó7ó0Ft i 8 585 l;

- &-*
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)4.00s.s66 l_ockinB, Screlv StardlÍveo o 5.0 mrn' length ?6 rnm, lbr Medullary Nails' Titaniurn Alloy (TAN)' lip'ht sreen 6 760 Ft 858sF
)4.005'5ó8 l'.pÍ]kínB Screw Stnrdrive]lq 5'0 rrrlrr' lcngtlr ?8 n,rnr. for Mtrlullory r*oits, riranium attov (TÁr{. t,-gJ'r g,.rl 6 760 Fr 8585F
)4.00s.5?0 'ockíng Screw Stardríver o 5'0 mm. length 80 mm' for Medullaw Nails. Tiranium Allov íTAN). lieht sreen ó 760 Ft I 585 Fi
)4.005.57S Lqcking Screw Stardriveo o 5.o nrnr. longth 85 rnin, for Mctrirllnry Nlils. Tílaniurn AlIoV íTÁN]. líplrt qrocrr ó 760 Ft 8585F
)4.005.580 Lockírlg Screw Statdriveo l 5.0 rnnr, lengrh 90 nrnr; for Mcdullnry Naili,'Titanium Állov {:lÁN). linht crccn 6 760 ft I 585 Ft
)4.005.585 Lockillg Screw Stardríveo o 5,0 mm, lengtb 95 mm, for Medullary Nails, Titanium Atloy (TAN)' ]ight green 6 760 Ft I 585 Fl
)4.005.590 _ockiog serew starrlrívc* o 5'0 nnn. lcng(h 100 ntlrr, for Mccíullarv Nnils. Íírrnirrrn 

^llJl:l'ÁNl' 
liotrl. urtcn 6 760 FL I 585 Fr

Budapest, 20I 7. október 20.
Í :,,/fr,,rnfld''i'l':,',",''' .''
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Min.
követelménv

Ajánlattevői válaszok,
meea iánlotÍ naraméterek

II. rész Csíniiszcs snirrlluensével
Áz aiánloft termékek tírusa Kériük meeadni PFNA velőÍirszes
A pváÍ'tó nregtrevezcse Kériílk trreparlni Synthes GmbH
Származási orszás Kériük mesadni Sváic
A rövid szes sztikség esetén cserélhető legyen hosszúra Igen iqen
A rendszer alapanyaga: allergiát nem okozó nagy terhelhetőségű
fémötvözet legyen (titán ötvözet) Igen igen

Sus
Alakja alkalmazkodjon a femur anatómiájáhozazÁItal, hogy a
conrbnyakspirálpenge_szeg által bezárt szög széles válasaékot
biztosítson
( max nércttartomóny: 12d, 12f, l30, IssÍt' - ÁjtíttlcttevlÍ megfelel,
hu a megadott maximum métetlarlomúnyan bclltl hóront mórelne[t
nepfelell

Igen
igen13méret

(250, B0o, 1l5o)

A seec"ek distalis vépe,legven flexibilis Isen lgen
A szegben legyen laterális (kifelé hajló) irányú hajlítású -
rneskörrnyítve a bevezetést a nagv trochanter csúcsán

Igen igen

A szes€k kaniiláltak lesver]ek Isen igen
A szeg egy combnyak spirálpengével rögzüIjörr a proximális és egy
reteszelő csavarral a disztális részen' Ígen igen

Steril en csomagolt titán ötvözet (TAN) alapany agu zárókupakból
legalább 1 méretválaszték legyen (szortimentböl a cégrészéről
tetszÓlegesen választható méret mesÍ.eleló)

Igen
igen'4 méret

(0mm,Smmr10mmr1Smm)

Az önmetsző disztális reteszelő csavarral lehet statikusan és
dinamikusan r:öEzíÍeni

Igen igen

Comhnvak snirdl rtense
Képes intraoperatív kompresszióra Igen lgen

Speciális alakja bíztosí$a egyben a rotációs elmozdulás gátlását is Igen igen

Beüllető készlet
A rendszer tartalmaz röntgen áteresáó céIzót a csípő szeg
Doziciouálásához-.

Igen lg€n

Rendelkezésre álI külön Íöntgen átercsdő célzó a combnyak-penge
pozicionálásáhoe és speciál i$,célzó a túlsúlvos beresek ellátására.

Igen ígen

A csípó szeg célzója hajlított legyen a szeg proximális részénél,
ezáltal is biáosítva a minimal invazivitást. igen Ígen

A lendszer tarta|mazzon röntgen áteresáő célzőt adistális
reteszeiéshez

Igen igen

Ko nszíg nd ciós Íaklórkészlet biztosÍtása a szsrződés idötartama alatt
az Ajánlatkétő telephelyén: a raktárkészletből legalább 6 rendszer
implantálása legyen lehetséges - a visszapótlástóI fiiggetlenÍil'

Igen igen

A szerződés időlartama alatt 2 db beültető miiszerkészlet kihelyezése,
folyamatos mtlködő képességének térítésmentes biztosítása'

Igen rgen

A bei]ltetendő készlet sterilen rendelkezésre áll tw// n lg€n

Fl,#Á
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